המאמר לא מתייחס למקרים אלה, שלהם נדרש דיון נרחב נוסף.

4. Jean Luc Nancy, "Différance", in Jean Luc Nancy, *The Sense of the World*, trans. Jeffery S. Librett (Minneapolis: University of Minnesota Press, 1997), 34

5. ע"א 3077/90 פלונית נ' פלוני מט(2) 578

6. באופן מיוחד הכוונה לחוק אימוץ ילדים (כך להלן), תשמ"א-1981.
7. עדי אופיר, לשון לרע - פרקים באונטולוגיה של המוסר (תל אביב: עם עובד ומכון ון ליר, 2000).
8. ראו: "אוריינטציה הזמן השלטת של הילד היא תמיד הווה. ההצלחה מרוכזת ב'כאן ועכשיו', העתיד נתפס לרוב כקבוע מראש". אפרים בן ברוך, "מושגי הזמן - מסגרת תיאורית: מספר השלכות לתחום החינוך", בתוך שרי בן נתן (עורכת), זמן שאול, סוגיות בקבלת החלטות לגבי ילדים בסיכון (תל אביב: פראג, 2000), 10, 21.

סדרת התוכניות הזו מתעדת את חיפושיה של מנחת הסדרה אחרי הורים שעקבותיהם אבדו. ברוב המקרים החיפושים מסתיימים בפגישה בין הילד שבגר להורה שנמצא. חשוב לציין שאת החיפושים יוזמים מבוגרים שהיעלמות הוריהם אירעה בילדותם.
19. דין וחשבון - ועדת החקירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן בשנים 1948-1954 (ירושלים, התשס"ב - 2001) (להלן ועדת החקירה בעניין היעלמותם של ילדים מעולי תימן).
20. רות אמיר, "פרשת ילדי תימן", בתוך רות אמיר, הפוליטיקה של הקורבנות: תיקון עוולות היסטוריות בישראל? (תל אביב: רסלינג, 2012), 65.
21. ועדת החקירה בעניין היעלמותם של ילדים מעולי תימן, 151.
22. בועז סנג'ור, "באין חשד אין חקירה אמיתית: 'דו'ח ועדת החקירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן", תיאוריה וביקורת, 21, (2002): 47.
23. ועדת החקירה בעניין היעלמותם של ילדים מעולי תימן, 73.
24. חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991, ספר החוקים תשנ"א 148. (להלן אמנת האג).

25. שם, סעיף 1.
26. רונה שווי, "האם חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים) תשנ"א-1991 עולה בקנה אחד עם זכויות הילד?" מחקרי משפט כ (2004): 421.
27. אמנת האג, סעיף 12.
28. שם, סעיף 13.
29. שם, סעיף 4. בישראל, למשל, זכאי ילד בגיל 16 לתעודת זהות נפרדת.
30. אמנת האו"ם בדבר זכויות הילד, נוסח עברי - תרגום רשמי של משרד המשפטים, כתבי אמנה 31, 221 (נפתחה לחתימה ב-1989, אושרה ונכנסה לתוקף ב-1991) (להלן אמנת האו"ם בדבר זכויות הילד).